Câmara Municipal de Guarapari
              Legislatura 2021-2024

GABINETE VEREADORA ROSANA PINHEIRO

M O Ç Ã O

A Vereadora no uso de suas prerrogativas legais instituída no art. 95,

§1º do Regimento Interno, vem respeitosamente requerer à Mesa, após ouvido o Plenário:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES
 E APLAUSOS À SRA RENATA COELHO SANTORIO.

            Nossa homenageada RENATA COELHO SANTORIO,  é: professora, formada em
pedagogia  e  letras  de  Libras,  nascida  em Vitoria-ES,  tem  42  (quarenta  e  dois  anos),  é
deficiência auditiva, tem dois filhos, tem muito orgulho da família que construiu e demostra
zelo e competência no exercício de sua profissão.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem pelos integrantes do

Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta a homenageada.

Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2022.

Rosana Pinheiro
Vereadora

Presidente da Comissão de Defesa e Promoção dos Direitos da Mulher
Relatora da Comissão de Políticas Sobre Drogas

Relatora da Comissão de Redação e Justiça
Líder de Governo

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715
Anexo CMG: Rua Emilia Trindade da Silva,149 - Itapebussu, Guarapari - ES, 29.210-010. Tel:(27)3261-1414

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310037003600350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	 Legislatura 2021-2024
	 GABINETE VEREADORA ROSANA PINHEIRO
	 M O Ç Ã O
	 MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES
	 E APLAUSOS À SRA RENATA COELHO SANTORIO.
	Nossa homenageada RENATA COELHO SANTORIO, é: professora, formada em pedagogia e letras de Libras, nascida em Vitoria-ES, tem 42 (quarenta e dois anos), é deficiência auditiva, tem dois filhos, tem muito orgulho da família que construiu e demostra zelo e competência no exercício de sua profissão.

		2022-11-07T09:27:53-0300